ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.11.2013                                                                           № 430
ст-ца Старощербиновская
Об изменении основного вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Щербиновский район, станица

Старощербиновская, улица Мира, 1/1
По результатам публичных слушаний от 19 ноября 2013 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:36:0707014:288 площадью 86 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Мира, 1/1, принадлежащего на праве собственности Цокуру Игорю Анатольевичу, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 28 октября 2005 года серия 23-АА  № 459859 с эксплуатации и обслуживания склада на другой основной вид разрешенного использования, для размещения объекта торговли.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                 В.Г.Подолянко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.11.2013                                                                           № 432
ст-ца Старощербиновская
Об изменении основного вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Щербиновский район, станица

Старощербиновская, улица Шевченко, 100

По результатам публичных слушаний от 19 ноября 2013 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:36:0707014:240 площадью 1256 квадратных метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Шевченко, 100, принадлежащего на праве собственности Смаркаловой Алле Олеговне, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 08 февраля 2012 года серия 23-АК  № 521389, с ведения личного подсобного хозяйства на другой основной вид разрешенного использования, для индивидуального жилищного строительства, размещения объекта торговли.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                 В.Г.Подолянко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.11.2013                                                                           № 428
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенной реконструкции индивидуального

жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица
Старощербиновская, улица Розы Люксембург, 154
По результатам публичных слушаний от 19 ноября 2013 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, принадлежащего на праве собственности Есипенко Анне Дмитриевне, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 08 июля 2013 года серия 23-АЛ   № 650068, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 23:36:0707007:162 площадью 890 квадратных метров, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Розы Люксембург, 154. Земельный участок принадлежит на праве собственности Есипенко Анне Дмитриевне, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от         11 июня 2013 года серия 23-АЛ  № 691083. Разрешенное использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  В.Г.Подолянко
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.11.2013                                                                           № 429
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенной реконструкции индивидуального

жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица
Старощербиновская, улица Степана Разина, 115

По результатам публичных слушаний от 19 ноября 2013 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, принадлежащего на праве собственности Месаутовой Наталье Петровне, что подтверждается договором купли-продажи жилого дома от 12 февраля 1991 года, зарегистрированного в Щербиновском бюро технической инвентаризации        17 июня 1991 года за № 2623, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 23:36:0707007:198  площадью 1334 квадратных метра, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Степана Разина, 115. Земельный участок принадлежит на праве собственности Месаутовой Наталье Петровне, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от          23 июля 2007 года серия 23-АД  № 178859. Разрешенное использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  В.Г.Подолянко
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 22.11.2013                                                                           № 431
ст-ца Старощербиновская
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенной реконструкции индивидуального

жилого дома на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица
Старощербиновская, улица Краснопартизанская, 104

По результатам публичных слушаний от 19 ноября 2013 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, принадлежащего на праве собственности Моисеенко Ольге Яковлевне, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 03 июня 2013 года серия   23-АЛ   № 729412, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 23:36:0707018:165  площадью 1574 квадратных метра, расположенном по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Краснопартизанская, 104. Земельный участок принадлежит на праве собственности Моисеенко Ольге Яковлевне, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права               от 03 июня 2013 года серия 23-АЛ  № 729413. Разрешенное использование земельного участка – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  В.Г.Подолянко